Dosen : Robbikal Muntaha Meliala

Matakuliah . (273) PRODUKSI TELEVISI (DRAMA) RPS Modul * Jika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!
SKS ;3
Kelas : 42.5B.01

Jumlah Mahasiswa : 24
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Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

01 el5-f3 14 September Kompetensi dasar matakuliah Produksi Drama Televisi 1 Kontrak Kuliah 2 Sistem Belajar pengenalan produksi tv drama Tepat Waktu

2021 Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:03:30
Keluar:
19:23:02

02 el5-f3 21 September Menjelaskan pengertian Drama Televisi jenis-jenis film dan drama TVsi pengertian drama televisi Tepat Waktu
2021 Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:09
Keluar:
19:26:49

03 e|5-f3 28 September Kunci Produksi Drama TV 1 Kontinuitas 2 Lima Faktor Kontinuiti 3 Perencanaan Produksi produksi drama Tepat Waktu

2021 Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:09
Keluar:
19:21:25

04 el5-f3 5 Oktober 2021 Penyutradaraan Drama TV 1 Struktur 3 babak 2 Mozaik garis lurus 3 Eliptis penyutradaraan drama Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:50
Keluar:
19:22:09

05 el5-f3 12 Oktober 2021 Mengelola Pemeran atau Pemain 1 Casting 2 Rehearsal 3 Dialog 4 Efek suara 5 Kesinambungan 6 Mood mengelola pemeran Tepat Waktu

Continuity Jadwal:
17:00-19:30
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Pertemuan Ruangan Tanggal

06

07

08

09

10

el5-f3

el5-f3

el5-f3

el5-f3

el5-f3

19 Oktober 2021

26 Oktober 2021

2 November 2021

9 November 2021

16 November
2021

Bahan Kajian

Tahapan Produksi Peranan Editing 1 Konsep editing 2 Teknik Penyambungan gambar

Pemaparan tentang 1 Desain Produksi 2 Bimbingan 3 Tugas individu

(UTS)

1 Mengumpulkan tugas desain produksi 2 Membentuk kelompok produksi

Bimbingan pra produksi dan produksi karya drama televisi

Berita Acara
Pengajaran

creative editing

desain produksi drama televisi

Review dan Presentasi

konsep pra produksi

casting pemain

Kehadiran

Masuk:
17:05:47
Keluar:
19: 25: 06

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:28
Keluar:
19:19:09

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:05:43
Keluar:
19:37:33

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:21
Keluar:
19:18:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:02:21
Keluar:
19:18:40

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:



Pertemuan Ruangan Tanggal

11

12

13

14

15

el5-f3

el5-f3

el5-f3

el5-f3

el5-f3

23 November
2021

30 November
2021

7 Desember 2021

14 Desember 2021

21 Desember 2021

Bahan Kajian

Bimbingan pra produksi dan produksi karya drama televisi

Bimbingan pra produksi dan produksi karya drama televisi

Bimbingan pra produksi dan produksi karya drama televisi

Preesentasi Karya

Preesentasi Karya

Berita Acara
Pengajaran

proses sinematografi

produksi drama televisi

proses produksi drama televisi

produksi drama televisi

pasca produksi drama tv

Kehadiran

17:02:33
Keluar:
19:30:22

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:13
Keluar:
19:27:42

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:03:09
Keluar:
19:17:32

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:13
Keluar:
19:31:07

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:01:39
Keluar:
19:20:38

Tepat Waktu
Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:10:39
Keluar:
19:16:27



Berita Acara
Pertemuan Ruangan Tanggal Bahan Kajian Pengajaran Kehadiran

16 el5-f3 28 Desember 2021  (UAS) Pengumpulan Tugas dan Tepat Waktu
Presentasi

Jadwal:
17:00-19:30
Masuk:
17:10:39
Keluar:
19:16:27

Presensi Mahasiswa UBSI : Robbikal Muntaha Meliala

Dosen

Matakuliah : (273) PRODUKSI TELEVISI (DRAMA) RPS Modul * 3ika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

SKS 13

Kelas :42.5B.01

Jumlah Mahasiswa 124
Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 | Jumlah
42180433 Syafrijal 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 15
42190002 putri muflihah azahroh 1 1 0 0 0 1 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 6
42190027 dimas nugraha pratama 0 0 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 0 0 1 4
42190059 agung budi dharma 1 1 0 1 1 0 0 1 0 0 0 0 0 1 0 1 7
42190091 Zulfikar 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 1 1 15
42190120 ivan zidane maulana 1 0 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 0 1 11
42190134 muhammad hilmy faishal 0 1 1 1 1 0 1 1 1 1 0 0 0 0 1 1 10
42190140 muhammad akbar dawa putra 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 0 0 0 1 1 1 10

42190148 muhamad adib rofi 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 0 0 1 1 1 1 13
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Nim

42190152

42190157

42190168

42190230

42190255

42190333

42190400

42190438

42190455

42190463

42190491

42190542

42190571

42190586

42190608

Nama

zikri aji

adnan aditiyana

dwiky panji pangestu

aria pramudia

damar ardiansyah

ahmad fariz fadhlillah

aji junian hanum

fikri hidayatullah

chondro wibowo

muhamad yusuf

helennia ayu putri

muhammad fachrezi

aulia rachman fauzi

rivali gustavo

neng euis

10

11

12

13

14

15

16

Jumlah

15

16

13

10

10

13

15

13

16
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Penilaian Mahasiswa UBSI : Robbikal Muntaha Meliala

Dosen

Matakuliah : (273) PRODUKSI TELEVISI (DRAMA) RPS Modul * 3ika Bahan Kajian Masih Kosong, Kemungkinan Kode Matakuliah Berbeda!

SKS 23

Kelas :42.5B.01

Jumlah Mahasiswa 24
NIM NAMA Presensi TUGAS UTsS UAS GRADE AKHIR
42180433 Syafrijal 93 88 87 86 A
42190002 putri muflihah azahroh 37 85 85 90 A
42190027 dimas nugraha pratama 25 89 85 85 A
42190059 agung budi dharma 43 85 85 85 A
42190091 Zulfikar 93 80 83 83 A
42190120 ivan zidane maulana 68 88 80 82 A
42190134 muhammad hilmy faishal 62 80 85 85 A
42190140 muhammad akbar dawa putra 62 85 82 82 A
42190148 muhamad adib rofi 81 85 85 85 A
42190152 zikri aji 93 80 80 80 A
42190157 adnan aditiyana 100 85 85 85 A
42190168 dwiky panji pangestu 43 85 85 85 A
42190230 aria pramudia 50 88 88 85 A
42190255 damar ardiansyah 56 88 88 88 A
42190333 ahmad fariz fadhlillah 43 85 85 85 A
42190400 aji junian hanum 81 82 84 85 A
42190438 fikri hidayatullah 62 83 83 83 A
42190455 chondro wibowo 50 88 80 85 A
42190463 muhamad yusuf 62 85 85 85 A
42190491 helennia ayu putri 81 85 84 88 A

42190542 muhammad fachrezi 37 90 85 85 A
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NIM NAMA Presensi TUGAS uTsS UAS GRADE AKHIR
42190571 aulia rachman fauzi 93 88 88 88 A
42190586 rivali gustavo 81 88 84 85 A

42190608 neng euis 100 85 88 88 A
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